中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年7月29日

發文字號：（110）汽貨國華字第187號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司110年7月27基港港行字第1101192232號函辦理，轉知有關該分公司提供「基隆港西岸整體港區細部規劃」第二次座談資料如附該分公司上函及附件(附件1-第一次座談會意見回應說明表、附件2-第二次座談會簡報說明資料、附件3-第二次座談會意見表、附件4-第二次座談會影片及資料連結網址)供參，並請轉知有進出基隆港區相關會員如有寶貴意見者，請各會員公會彙整後於110年8月13日前提供本會，俾轉供臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司參辦，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i

"

iE'Z,& RAER X [55 &/é

oo Hﬁai{afr-/;'ﬂ;/}a
X :

2B A RS RGBT N5 &

bk 0 202024 % BB ¥R 1IE
ARIEA L AT

106 E3E 1 0224206345
- ﬁ»ﬁ 0224266960
615 R = A1O2RTHE ‘?1* £ chlehju%wport.com.tw

XA ‘?’i&lmiﬁ@ﬁ$ﬂ$ NS gt B

#Hxad: FERBRIIFTA2TE

ek A ABATFE 1101192232358

Es B I S

BERBERSRFZEHR

Mk D (AEEEARS NG RATREREXFRAE X8 # TR - @uthttps://od-
download-kel.twport.com.tw/) 3 %] %% : SNTEOXQR

E it TABRBEAEEREACE IR ) FoREREM]
o B RTPRMEER S BENII0ERA 13 ATHE AL
NE W RAGEEE HER -

A

— AP GARLEERSANER T EHBHECR LT E
HBREBIREBZBE Ay nd BI09F6A KR E
BT REM N HpmE T AREEEEREE &I
#E B BATEAESEN R BZIRFTEALE > &
SEEAI PR KB E R EFRAERLEHR -
S BREERIBUTEERT R ABEH T AAAR
BEEFEEREWI RS EHBERAEER BIXBREHKR
LM EREBE  FENEARERE > £UE0
ML BEMER  UEARASERARABREZRI LS -
AR TARSEEEEAR @R, Bk
HEA11048A138 () REZFANEZREARIRE
#} £ chiehju@twport.com.tw e
(D) —RBEHEELDERAX - (HH4LD)

FI1R #2R

[image: image3.jpg]%

(DE—REXETHBRRATHAERLER - (HH2~3)
EhEtaM a8 E _REXEBRAETHRELEH
ko (MHF4)

EA RBEMALHLTMBE TS RBLZRABALERETEZL,H - RESFE
HBAESHLERAY MBI HAZARN  TERBALEFERERER
Y¥NGLABAE TERBAARFENERAELACLAHLE YERER
B EFEEH e EHHBFERRM G - AETEUF - ABET P LEAA
PHRAKMHERNELNGLAMS G  ARTHEAKKMHERENEG - A%
TENGBMEEREN G PERBAABREBERNELNCLEABEE - 6 ¥
EMBREFLERNEXNCHO G AR TABRERERELNE - AETAsf
B ASRERNELA G ABRTALRERNERE LG - AR TALEE
HERENG  SEARBHAESABRAE - PEREERRDTA RS ~ F
Bl GAEESH A A A S A BABEERS - BABERMARANAETIE
EHE ~ BEE BRI A TR E] ~ BT AR A TR E) i AT H F IR
AEBER AR TS~ EMARENA RS ARBEET S~ 2N
PRI H MR 8] S 8l ~ RBE S FEBRNA R M E RN A
PR 2> 8]

BAORERBRIAEBAMAS AP NAIER EHRCBHR - BRFER -4
HEWER -~ BERCHEMM)

SRR LT s 2
qﬁfﬁ LARES NS v/’”ﬁﬁ’%//v\ £ (};

75
7. R R

1197+ >]

B2R HA2H